

Dodávateľ: **MÁRIA KAPALLOVÁ - KAPAP**  
**Záhradná 2555/5,08 006 Ľubotice**  
**prev.:Strojnícka 9**  
**08006 PREŠOV**  
**Slovensko**

IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352  
 OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95

Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk  
 Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk

Účet: **1163646572/0200** VS: **20110800**  
 IBAN: SK11 0200 0000 0011 6364 6572 KS: 0008  
 Banka: VÚB Prešov SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **28.04.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **28.04.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **12.05.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF11001203 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 690287 DIČ: 2021261220 IČ DPH:  
 Tel.: 0556990143 Fax:  
 E-mail:

**OBEC KECEROVSKÝ LIPOVEC**  
**04447 Kecerovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	55	Cen.ZVÝRAZNOVAČ 8722-zelený	2,00	ks	0,3000	0,60	20	0,3600	0,72		
2.	120	Cen.ZVÝRAZŇOVAČ 8852-zelený	2,00	ks	0,3880	0,78	20	0,4700	0,94		
3.	434	Dopisné spony 33-28	2,00	ks	0,1300	0,26	20	0,1550	0,31		
4.	1696	Farba razítková ČERVENÁ GAMADAT	1,00	ks	1,2300	1,23	20	1,4800	1,48		
5.	1939	Guma SAKOTA 2020 biela slza /24ks	1,00	ks	0,0880	0,09	20	0,1100	0,11		
6.	1936	Guma SAKOTA 2023 biela oval./24ks	2,00	ks	0,1100	0,22	20	0,1300	0,26		
7.	1361	Lepidlo disperzné - WURSTOL 120	1,00	ks	0,7470	0,75	20	0,9000	0,90		
8.	380	Lepidlo KLOVATINA 130g	1,00	ks	1,0100	1,01	20	1,2100	1,21		
9.	3281	Obal A4 EURO -matný AURO/100ks	1,00	ks	1,1413	1,14	20	1,3700	1,37		
10.	146	Obálka C6 samol./cena za 1000ks	0,10	bl.	6,9700	0,70	20	8,4000	0,84		
11.	80	Opravná páska ROLLER - náplň 4.2	2,00	ks	1,6400	3,28	20	1,9700	3,94		
12.	531	Papier xerog.A4 MAESTRO STANDARD 80g.	10,00	bl.	2,4000	24,00	20	2,8800	28,80		
13.	1688	Poradač A4 7.5 -BIELY FM	1,00	ks	1,2800	1,28	20	1,5400	1,54		
14.	1271	Poradač A4 7.5 -ČERVENÝ FM	1,00		1,2800	1,28	20	1,5400	1,54		
15.	912	Poradač A4 7.5 -MODRÝ FM	1,00	ks	1,2800	1,28	20	1,5400	1,54		
16.	1272	Poradač A4 7.5 -ZELENÝ FM	1,00	ks	1,2800	1,28	20	1,5400	1,54		
17.	888	Poradač A4 7.5 -ŽLTÝ FM	1,00	ks	1,2800	1,28	20	1,5400	1,54		
18.	618	Pripínačky 223	2,00	ks	0,3100	0,62	20	0,3700	0,74		
19.	482	Rychloviazač PVC+EUROOKRAJ na zavesenie	2,00	ks	0,2000	0,40	20	0,2400	0,48		
20.	254	RÝCHLOVIAZAČ PVC-T obyč.	10,00	ks	0,1100	1,10	20	0,1320	1,32		
21.	2952	T-PRÍJMOVÝ P.D. prepis. bez DPH-PRINT	5,00	ks	0,7300	3,65	20	0,8760	4,38		
22.	130	T-SPISOVÉ OBALY	100,00	ks	0,0630	6,30	20	0,0756	7,56		
23.	2954	T-VÝDAVKOVÝ P.D. prepis. bez DPH-PRINT	5,00	ks	0,7300	3,65	20	0,8760	4,38		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	56,18	11,24	67,42
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 67,42 EUR**

Slovom: Šesťdesiatšedem 42/100 EUR